
ESTADO DO CEARÁ 	 393 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.16.1-PPSRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE INFRAESTRIJTURA 
INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS COMPREENDENDO: PALCO, 
SONORIZAÇÃO, PAINEL DE LED, ILUMINAÇÃO, GERADOR DE ENERGIA, GRID, 
BANHEIROS QUíMICOS PORTÁTEIS, BEM COMO ATRAÇÕES MUSICAIS E SERVIÇOS DE 
PRODUÇÃO, ORNAMENTAÇÃO, EQUIPE DE APOIO E FILMAGEM, PARA REALIZAÇÃO 
DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. 

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada 
através da Podaria 230/2018 DE 02 DE JANEIRO DE 2018, no uso de tuas atribuições 
legais e sendo aceitáveis o Proposto de Preço do licitante: F C CUNHA RUFINO - 

ME - CNPJ N°10.587.062/0001-03, com o valor total de R$ 515.420.00 (quinhentos e 
quinze mil quatrocentos e vinte reais), e tendo o mesmo atendido a todos os 
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIALNO201 8.03.16.1 -PPSRP, tudo conforme especificações contidas 
nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos 
legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666193 e Lei 
10.520/02. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 06 DE ABRIL DE2018. 

L \ 
MARIA YOEIMA MOREIRA 

PREGOEIRA 

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000 
DER IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE1FA.X: (88) 35691218 -E-mail: pj4íp.ipgmaiLconi 

unicef 
Edição 201312016 



o t LiC/74  

o 
• P 	na 

4- 
ft' fl 

Irap 

k ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
7 

20  
QUEvEh 0  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESNCIAI.N°2018.03.16.1 -PPSRP 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.03.16.1-PPSRP, cujo objeto é oREGISTRO 

DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE INFRAESTRUTURA INCLUINDO 

EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS COMPREENDENDO: PALCO, SONORIZAÇÃO, PAINEL DE 

LED, ILUMINAÇÃO, GERADOR DE ENERGIA, GRID, BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS, 

BEM COMO ATRAÇÕES MUSICAIS E SERVIÇOS DE PRODUÇÃO,  ORNAMENTAÇÃO, 

EQUIPE DE APOIO E FILMAGEM, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM 

ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando 

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo pura que surta os 

devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: F C CUNHA RUFINO - ME - 

CNPJ N° 10.587.06210001-03, com o valor total de R$ 515.420,00 (quinhentos e 

quinze mi] quatrocentos e vinte reais),tendo sido atendidas todas as exigências 

editalícias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência ao interessado. 

Publique-se. 

DEP.IRAPUAN PINHEIR CE, 10 DE ABRILDE 2018. 

ANTÕNIA J2tNY PINHEIRO 
ORDENADOR DE DESPESAS 

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E 
TURISMO 

AVENIDA DOS TRES PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63.645-000 
DEP. IRAPIJAN PINHEIROICE - CNPJ: 12.46410310001.91 
FONE/FAX: (88)3569-1218- E-mail: pmdip.igpniaiI.com  

unicef 
Edição 201312016 


